
 
 

Vytvořeno  10.7.2014 16:20:15 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 23. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 16.07.2014  
 
Zahájení VŘ - interiér kotelny 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - výzva kotelna interiér  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Zahájení zadávacího řízení na výb ěr dodavatele ve řejné zakázky m ěsta Ku řimi 
Název (předmět) zakázky: „Dodávka a montáž interiéru víceú čelového sálu Kotelna na ul. 

Popkova, Ku řim“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: C-OI-2014-004 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
Zajištěno v rozpočtu města: 7,1 mil Kč 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka a montáž interiéru do nově 
budovaného víceúčelového sálu dle návrhu zpracovaného ing. arch Palaščákem. Interiér obsahuje 
kuchyňskou linku, mobilní barový pult, závěsy, oponu, praktikábly a židle. Dle odhadu pana Palaščáka 
je hodnota zakázky do 500 tis Kč. 
Zajišťujícím odborem pro tuto akci je odbor Investiční, odpovědná osoba p. Honců. OI doporučuje 
radě města schválit zahájení zadávacího řízení na výběr dodavatele výše uvedené zakázky malého 
rozsahu na dodávky v souladu s vnitřní směrnicí Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM, o zakázkách 
města, a dále doporučuje schválit znění výzvy k podání nabídky a návrh členů hodnotící komise. 

Návrh členů hodnotící komise:  Návrh náhradník ů hodnotící komise: 
1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský  1. Jiří Filip Koláček, MBA 
2. Ing. Oldřich Štarha   2. Zdeněk Kříž 
3. Ing. arch. Michal Palaščák  3. Ing. Pavel Šudák 
4. Jiří Brabec    4. Věra Štěpánová 
5. Ing. Jindřiška Honců   5. Stanislav Bartoš 

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zahájení zadávacího řízení zhotovení zakázky malého rozsahu na dodávku 
„Dodávka a montáž interiéru víceúčelového sálu Kotelna na ul. Popkova, Kuřim“, dále schvaluje  



 
 

Vytvořeno  10.7.2014 16:20:15 2

znění výzvy k podání nabídky a jmenuje  členy a náhradníky hodnotící komise ve složení podle 
návrhu. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 



 1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

1. Předmět pln ění zakázky. 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku a montáž interiéru víceúčelového 
sálu Kotelna na ul. Popkova v Kuřimi dle návrhu zpracovaného Ing.arch. Michalem Palaščákem 
z 05/2014 v rozsahu  :  

- i/1 skládací stoly s prostupkami vč. mobilního vozíku    ks 16 
- i/2 závěs vč. dodávky a ukotvení vodící lišty      ks 1 
- i/3 opona vč. dodávky a ukotvení vodící lišty     ks 1  
- i/9 závěsy v sálu vč. dodávky a ukotvení vodící lišty    ks 2 
- i/4 typový skládací praktikábl polohovatelný vč.schůdků+manipulačního vozíku ks 12 
- i/5 pojízdný šatní stojan        ks 3 
- i/6 židle s polstrem, stohovatelné           ks100 
- i/7 barový pult mobilní        ks 1 
- i/8 dřezový pult vč. baterie        ks 1 

 
Zakázka bude realizována v souladu s platnými normami a zákony a dle všeobecně závazných a 
doporučených předpisů a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo 
technologie, má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být 
nahrazen i výrobkem či technologií srovnatelnou. 
 

V rámci zakázky dále zajištěno : 

- dodávka a montáž interiéru dle návrhu 
- zaměření skutečného stavu 
- koordinace míst pro ukotvení vodících lišt se zhotovitelem stavebních prací fa Kaláb-stavební 

firma spol. s.r.o. v průběhu 08-10/2014 
- zhotovení dílenské dokumentace, která bude před výrobou odsouhlasena s autorem návrhu 
- odsouhlasení barevného řešení s autorem návrhu  
- doprava 
- předání návodů o obsluze a údržbě 
- úklid po montážních pracích + likvidace odpadů 

 
Použité materiály musí odpovídat platným technickým, hygienickým a bezpečnostním normám a 
současným ergonometrickým požadavkům Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek 
nebo technologie, má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může 
být nahrazen i výrobkem či technologií srovnatelnou. 
 
2. Zadávací dokumentace a její p ředání: 
Podkladem pro zpracování nabídky je: 

- tato výzva  
- návrh interíéru vypracovaný  Ing.arch.Michalem Palaščákem 
- krycí list nabídky 

 
Předmět (název) zakázky: 

 
„ Dodávka a montáž interiéru víceú čelového sálu Kotelna na ul. 
Popkova, Ku řim“ 

Zadavatel Město Kuřim 
Adresa: Jungmannova 968/75, 664 34  Kuřim 
IČ: 00281964 
Statutární orgán: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
Zajištující odbor: Odbor investiční města Kuřim 
Vedoucí zajišťujícího odboru: Stanislav Bartoš 
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Jindřiška Honců  
Tel.: 541422357, 777 363 614 

 Fax: 541 230 633 
 E-mail: honcu@radnice.kurim.cz 

Datum výzvy: 17.6.2014 
 Druh výběrového řízení: zakázka malého rozsahu na dodávku 

Evidenční číslo zakázky : C-OI-2014-004 



 2

 
Kompletní zadávací dokumentace vč. dodatečných informací k zakázce bude zveřejněna na 
webových stránkách města Kuřim, elektronická úřední deska, veřejné zakázky, odkaz 
.http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/verejne-zakazky.html 
 
3. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději do pond ělí 28.7.2014 do 8,00  hod. a to 
emailem na adresu honcu@radnice.kurim.cz Zadavatel zveřejní dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, případně související dokumenty způsobem jakým byla zveřejněna výzva v pond ělí 
28.7.2014 do 18,00 hod ., současně se zveřejněním dodatečných informaci zašle zadavatel  
dodatečné informace elektronickou poštou všem známým zájemcům o veřejnou zakázku. 
V dodatečných informacích bude uvedeno přesné znění žádosti spolu s dodatečnými informacemi. 
Zadavatel může poskytnout dodatečné informace i bez předchozí žádosti. 
 
4. Doba a místo pln ění zakázky: 
- předpokládaný termín zahájení prací – kotvení vodících lišt  do    5.11.2014  
- dodávka a montáž interiérových prvků     do 26.11.2014 
- dokončení a předání        do  1.12.2014 

Místem plnění je budova na adrese Popkova č.p. 1012, Kuřim. Nyní zde probíhají stavební práce.  

Prohlídka místa pln ění je stanovena na pond ělí 28.7.2014 na 12,00 hod., zájemci o prohlídku 
budou kontaktovat paní Honc ů tel. 777 36 36 14 z důvodů zabezpečení vstupu na staveništ ě. 
 
5. Místo, doba a zp ůsob podání nabídky, otevírání obálek s nabídkami 
Nabídku uchazeč předloží osobně na podatelně Městského úřadu Kuřim, v přízemí v pracovní době,  

Pondělí 7:30 - 11:30 12:30 - 17:00 

Úterý 7:30 - 11:30 12:30 - 15:00 

Středa 7:30 - 11:30 12:30 - 17:00 

Čtvrtek 7:30 - 11:30 12:30 - 15:00 

Pátek 7:30 - 11:30 12:30 - 14:30 

nebo zašle na adresu Město Kuřim, Jungmannova 968/75, Kuřim 664 34. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 31.7.2014 v 10,00 hod. Nabídky, které budou předloženy nebo 
doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nezařadí do výběrového řízení a vrátí je zpět v neporušené 
obálce. 
Uchazeči podají nabídku v uzavřené obálce opatřené v místě uzavření obálky (obalu) razítkem s 
podpisem oprávněného zástupce uchazeče. Obálka bude označena nápisem: 

          „Neotvírat, zakázka m ěsta   – Dodávka a montáž interiéru víceú čelového sálu Kotelna“.  

Dále musí být na obálce uvedena adresa, na níž je možné nabídku v případě vyřazení vrátit. 

Otevírání obálek s nabídkami je 31.7.2014 v 10,05 hod. v budově Městského úřadu Kuřim, 
Jungmannova 968, místnost č. 403  a může mu být přítomno po jednom zástupci firmy, která 
předložila nabídku. 
 
6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek 
Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny.  
Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, nabídky seřadí od nejnižší po 
nejvyšší.   
 
7.  Informace o výsledku výb ěrového řízení 
Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informování e-mailem, následně poštou. 
 
8. Kvalifika ční předpoklady uchaze če  
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele je předpokladem posouzení a hodnocení 
nabídky uchazeče.  
Uchazeč doloží v nabídce: 
a/ kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán  
b/ kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
c/ reference zakázek obdobného charakteru uskutečněných uchazečem v posledních pěti letech, s 
popisem rozsahu a charakteru zakázky, s uvedením objednatele (investora), kontaktu na odpovědnou 
osobu objednatele, místa a doby plnění. 



 3

Vítězný uchazeč před podpisem smlouvy doloží originál nebo ověřenou kopii dokladů a/ a b/, ne starší 
tří měsíců. 
 
9. Způsob zpracování nabídkové ceny  
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů a rizik, po celou dobu realizace zakázky v souladu se zadávací dokumentací. 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávací 
dokumentace. 
 
Požadavky na jednotný způsob nabídkové ceny: 
- rozpočet za jednotlivé položky i/1 až i/9, dopravu, montáž, s uvedením  celkové ceny Kč vč. DPH  + 
vyčíslení DPH + celková cena vč. DPH dle krycího listu  (dle závazného vzoru v příloze)    
 
10. Podmínky, p ři jejichž spln ění je možno p řekro čit výši nabídkové ceny  
- zadavatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám. 
- změní se daňové předpisy. 
 
11. Obchodní a platební  podmínky.  
Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytuje zálohy.Cena za předmět plnění bude uhrazena na základě faktury – daňového 
dokladu, vystaveného zhotovitelem na základě předání bezvadně provedeného díla 
Faktura bude vystavena s náležitostmi daňového dokladu podle § 28 zák. č. 235/2004 Sb. v platném 
znění.Splatnost faktury je 14 dní. 
Záruční podmínky: 
Záruční doba na celý předmět plnění bude v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem 
protokolárního předání kompletně dokončeného díla bez vad a nedodělků. Veškeré vady budou 
uplatňovány písemně bez zbytečného odkladu a budou odstraněny v termínu dohodnutém se 
zadavatelem. 
Sankce: 
Pro případ prodlení s předáním řádně dokončeného předmětu plnění ve stanoveném termínu se 
sjednává smluvní pokuta ve výši  0,1% z celkové ceny za každý i započatý den prodlení s předáním. 
Pro případ prodlení Zhotovitele s odstraněním vady nebo nedodělku v termín, dohodnutém v zápisu o 
odevzdání a převzetí předmětu, nebo s odstraněním reklamovaných vad a nedodělků v dohodnutém 
termínu, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z celkové ceny,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 
Pro případ prodlení Zadavatele s úhradou řádně vystavené faktury se sjednává smluvní pokuta ve 
výši 0,1  % z celkové ceny za každý i započatý den prodlení.. 
 
12. Požadavek na strukturu a obsah nabídky  
Jednotlivé listy budou očíslovány a předloženy v jakékoliv nerozebíratelné formě, uchazeč sestaví 
svazek nabídky a dokladů písemně v českém jazyce v níže vymezeném pořadí :  
1/ Krycí list nabídky (dle závazného vzoru v příloze) opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby  
2/ Podepsaný návrh smlouvy o dílo s respektováním podmínek dle bodu 11 
3/ Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 8a) b) c)  
 
13. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo : 
- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 
- podmínky zadávacího řízení upravit v průběhu lhůty k podání nabídky formou dodatečných 

informací  
- zadávací řízení na zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy 
- zadavatel si vyhrazuje právo upravit tj. omezit rozsah předmětu plnění v závislosti na finančních 

prostředcích 
- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku 
 
 
 
V Kuřimi  17.6.2014                                                       
 

 
……………………………………... 

            Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 


	__KNS__0
	__KNS__1

